QUIENES
SOMOS...
PRODUCTOS
Andamio certificado Andamio de seguridad
Una empresa al servicio de la comunidad Llanera especializada en ALQUILERES y MONTAJES, de equipos para la
CONSTRUCCION. Contamos con una amplia línea de maquinaria y equipos para construcción.  Nuestra estrategia
empresarial es ofrecerle equipos y servicio de calidad cumpliendo sus necesidades y acompañados con  el conocimiento
profesional del campo  de la construcción.

•CILINDRO PRUEBA CONCRETO
•CONO ASCENTAMIENTO
•FORMALETA DE SARDINEL RECTO
•FORMALETA DE SARDINEL CURVO
Fandiño & Fandiño
COD. KL COD. KL COD. KL
LARGO: 1,50 m ANS LARGO: 3,00 m
ANCHO: 2,20 m ALTO: 0,40 m
MEDIDAS
VARIAS
CM-MX X ALTO: 1,50 m CALIBRE 12 LSC 10
COD. KL COD. KL COD. KL
PARAL EXTRA
LARGO
LARGO: 1,50 m CUADRADA FCC
3.00 A 5.70  m ANCHO: 2,20 m 0,40 X 0,35 FCC40X30 120
PARAL LARGO ALTO: 1,50 m 0,35 X 0,35 FCC35X35 120
2.00 A 3.70  m 0,30 X 0,30 FCC30X30 90
PARAL CORTO 0,25 X 0,25 FCC25X25 75
1.60 A 2.70 m 0,20 X 0,20 FCC20X20 65
COD. KL COD. KL COD. KL
CH-3M 25
LARGO: 1,00 m REDONDA FCR
CH-2M 18